
     ZARZĄDZENIE Nr 28 /24 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

w sprawie podania do publicznej wiadomości kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu 
gminy Komarówka Podlaska za I kwartał 2024 roku 

 

  

Na podstawie art. 37 ust.1 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych(Dz.U. z 2023,poz.1270)zarządzam co następuje: 

§1 

Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o wykonaniu budżetu Gminy 
Komarówka Podlaska za I kwartał 2024 roku- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy w Komarówce Podlaskiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 28 /24 

Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

Informacja Wójta Gminy Komarówka Podlaska 

Wyszczególnienie 

 

Plan (po zmianach) 

 

Wykonanie 

 

 
1 

 

2 

 

3 

 

 
A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2) 34 085 639,77 8 296 231,56  

A1. Dochody bieżące 23 471 576,71 7 395 124,08  
A2. Dochody majątkowe 

w tym: 
10 614 063,06 901 107,48  

A21. dochody ze sprzedaży majątku 0,00 4 754,15  
B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2) 35 688 373,77 6 248 195,64  

B1. Wydatki bieżące 21 499 508,71 6 213 838,86  
B2. Wydatki majątkowe 14 188 865,06 34 356,78  

C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-
B) 

-1 602 734,00 2 048 035,92  
C1. Różnica między dochodami bieżącymi 

a wydatkami bieżącymi (A1-B1) 
1 972 068,00 1 181 285,22 

 

D1. PRZYCHODY OGÓŁEM 
 z tego: 

2 451 306,00 241 580,14 
 

D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów 
wartościowych 

w tym: 

2 000 000,00 0,00  

D12. spłata udzielonych pożyczek 301 306,00 0,00  
D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona 

o niewykorzystane środki pieniężne, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 

0,00 0,00  

D13a. niewykorzystane środki pieniężne, o 
których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o 

finansach publicznych 

0,00 91 580,14  

D14. prywatyzacja majątku JST 0,00 0,00  
D15. wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 
150 000,00 150 000,00  

D16. inne źródła 0,00 0,00  
D2. ROZCHODY OGÓŁEM 

 z tego: 
848 572,00 196 647,00  

D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup 
papierów  

wartościowych 
w tym: 

786 572,00 196 647,00  

D22. udzielone pożyczki 62 000,00 0,00  
D23. inne cele 0,00 0,00  

 

Zobowiązania wymagalne w kwartale to kwota 0 zł 


		2024-04-23T15:10:24+0200
	Ireneusz Stanisław Demianiuk




